
 
 
Škofja Loka (OŠ Ivana Groharja), 20. 1. 2017 

 
MLAJŠE DEKLICE 

 

 1 2 3 4 5 6 Točke 

1. Nika Kralj   9 : 15 14 : 15 6 : 15 5 : 15 7 : 15 0 

2. Maša Globočnik 15 : 9  15 : 14 4 : 15 11 : 15 9 : 15 2 

3. Lea Kokalj 15 : 14 14 : 15  5 : 15 10 : 15 15 : 13 2 

4. Nika Stržinar 15 : 6 15 : 4 15 : 5  15  : 11 15 : 11 5 

5. Neža Kržišnik 15 : 5 15 : 11 15 : 10 11 : 15  15 : 10 4 

6. Bina Čadež 15 : 7 15 : 9 13 : 15 11 : 15 10 : 15  2 

 
 

KONČNI VRSTNI RED: 
1. mesto: Nika Stržinar (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
2. mesto: Neža Kržišnik (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

3. mesto: Bina Čadež (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
4. mesto: Lea Kokalj (OŠ Ivana Groharja) 

5. mesto: Maša Globočnik (OŠ Ivana Groharja) 
6. mesto: Nika Kralj (OŠ Ivana Groharja) 

 
 

MLAJŠI DEČKI 
 

1. skupina 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Anže Jereb  15 : 5 15 : 7 1 

2. Inas Selimović 5 : 15  10 : 15 3 

3. Atanas 7 : 15 15 : 10  2 

 
2. skupina 

 

 1 2 vrstni red 

1. David Ušeničnik  15 : 4 1 

2. Mark Rozman 4 : 15  2 

 
3. skupina 

 

 1 2 vrstni red 

1. Filip Peternel  15 : 10 1 

2. Uroš Mohorič 10 : 15  2 



Za 1. mesto 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Filip Peternel  15 : 21 21 : 18 2 

2. David Ušeničnik 21 : 15  21 : 14 1 

3. Anže Jereb 18 : 21 14 : 21  3 

 
 

Za 4. mesto 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Uroš Mohorič  15 : 11 15 : 12 4 

2. Mark Rozman 11 : 15  15 : 13 5 

3. Iliev Atanas 12 : 15 13 : 15  6 

 
 

KONČNI VRSTNI RED: 
1. mesto: David Ušeničnik (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

2. mesto: Filip Peternel (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
3. mesto: Anže Jereb (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

4. mesto: Uroš Mohorič (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
5. mesto: Mark Rozman (OŠ Ivana Groharja) 

6. mesto: Iliev Atanas (OŠ Ivana Groharja) 
7. mesto: Inas Selimović (OŠ Ivana Groharja)  

 
 

 
STAREJŠE DEKLICE 

 
1. skupina 

 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Klara Pustavrh  14 : 15 15 : 11 2 

2. Manca Demšar 15 : 14  15 : 10 1 

3. Ema Šubic 11 : 15 10 : 15  3 

 
2. skupina 

 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Sara Buh  15 : 7 15 : 14 1 

2. Valentina Šink 7 : 15  3 : 15 3 

3. Nika Štular 14 : 15 15 : 3  2 

 
3. skupina 

 

 1 2 3 4 Vrstni red 

1. Lara Istenič  14 : 15 15 : 14 15 : 8 2 

2. Zala Mali 15 : 14  15 : 4 15 : 3 1 

3. Laura Lavrič 14 : 15 4 : 15  15 : 4 3 

4. Manca Šifrar 8 : 15 3 : 15 4 : 15  4 



Za 1. mesto 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Sara Buh  13 : 21 20 : 21 3 

2. Zala Mali 21 : 13  21 : 10 1 

3. Manca Demšar 21 : 20 10 : 21  2 

 
 

Za 4. mesto 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Nika Štular  15 : 9 15 : 7 4 

2. Klara Pustavrh 9 : 15  15 : 5 5 

3. Lara Istenič 7 : 15 5 : 15  6 

 
 

Za 7. mesto 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Valentina Šink  12 : 15 4 : 15 9 

2. Ema Šubic 15 : 12  4 : 15 8 

3. Laura Lavrič 15 : 4 15 : 4  7 

 
 

KONČNI VRSTNI RED: 
1. mesto: Zala Mali (OŠ Ivana Groharja) 

2. mesto: Manca Demšar (OŠ Ivana Groharja) 
3. mesto: Sara Buh (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

4. mesto: Nika Štular (OŠ Ivana Groharja) 
5. mesto: Klara Pustavrh (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

6. mesto: Lara Istenič (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
7. mesto: Laura Lavrič (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

8. mesto: Ema Šubic (OŠ Ivana Groharja)  
9. mesto: Valentina Šink (OŠ Ivana Groharja) 
10. mesto: Manca Šifrar (OŠ Ivana Groharja) 

 

 

 

STAREJŠI DEČKI 

 
1. skupina 

 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Luka Stanonik  21 : 2 21 : 2 1 

2. Dino Kolenović 2 : 21  20 : 22 3 

3. Maj Bajt 2 : 21 22 : 20  2 

 
 



2. skupina 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Dominik Ušeničnik  17 : 21 7 : 21 3 

2. Matic Markovič 21 : 17  6 : 21 2 

3. Luka Podobnik 21 : 7 21 : 6  1 

 
3. skupina 

 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Maks Peternelj  14 : 21 11 : 21 3 

2. Gaber Bratož 21 : 14  18 : 21 2 

3. Žiga Debeljak 21 : 11 21 : 18  1 

 
 

Za 1. mesto 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Luka Stanonik  21 : 16 21 : 4 1 

2. Luka Podobnik 16 : 21  21 : 17 2 

3. Žiga Debeljak 4 : 21 17 : 21  3 

 
 

Za 4. mesto 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Maj Bajt  10 : 15 15 : 11 5 

2. Matic Markovič 15 : 10  15 : 9 4 

3. Gaber Bratož 11 : 15 9 : 15  6 

 
 

Za 7. mesto 
 
 

 1 2 3 vrstni red 

1. Dino Kolenović  11 : 15 9 : 15 9 

2. Dominik Ušeničnik 15 : 11  15 : 14 7 

3. Maks Peternelj 15 : 9 14 : 15  8 

 
 

KONČNI VRSTNI RED: 
1. mesto: Luka Stanonik (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 

2. mesto: Luka Podobnik (OŠ Ivana Groharja) 
3. mesto: Žiga Debeljak (OŠ Ivana Groharja) 
4. mesto: Matic Markovič(OŠ Ivana Groharja) 

5. mesto: Maj Bajt (OŠ Ivana Groharja) 
6. mesto: Gaber Bratož (OŠ Ivana Groharja) 

7. mesto: Dominik Ušeničnik (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas) 
8. mesto: Maks Peternelj (OŠ Ivana Tavčarja Gorenja vas)  

9. mesto Dino Kolenović (OŠ Ivana Groharja) 
 

Spremljevalec in trener: Igor Pečelin 


